
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2013 

STAROSTY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

dla osób przewlekle psychicznie chorych im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach w roku 2013  

Na podstawie art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2009 r. 

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Adama 

Chmielowskiego w Łyszkowicach w roku 2013 w wysokości 2.448,27 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 

czterdzieści osiem złotych 27/100).  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Adama 

Chmielowskiego w Łyszkowicach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta Powiatu Proszowickiego  

Zbigniew Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1136


		2013-02-04T16:06:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




